
Zarządzenie Nr  64/2022 

Wójta Gminy Ełk 

z dnia  18 marca 2022r. 

 

w sprawie powołania Pełnomocnika Wójta Gminy  Ełk ds. uchodźców 

i pomocy humanitarnej dla obywateli z Ukrainy 

 
Na podstawie art. 31 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Powołuję Pana Tomasza Makowskiego na „Pełnomocnika Wójta Gminy Ełk ds. 

uchodźców i pomocy humanitarnej dla obywateli z Ukrainy” w  Gminie Ełk, zwanym 

dalej „Pełnomocnikiem”. 

§ 2. 

1. Do zadań Pełnomocnika należy w szczególności: 

1) organizowanie i koordynowanie działań dotyczących wsparcia obywatelom   

Ukrainy przebywających na terenie Gminy Ełk, w związku z działaniami 

wojennymi na terytorium Ukrainy, 

2) współpraca z instytucjami rządowymi i samorządowymi, organizacjami 

pozarządowymi, fundacjami, stowarzyszeniami i innymi podmiotami, których 

działalność dotyczy pomocy Ukrainie, 

3) przygotowanie analiz, sprawozdań, materiałów i informacji w zakresie pomocy 

humanitarnej dla osób, o których mowa w pkt 1, 

4) inicjowanie i organizowanie akcji informacyjnych w zakresie pomocy Ukrainie w 

Gminie Ełk, 

5) planowanie akcji wspierających działania dla osób, o których mowa w pkt 1. 

2. Zobowiązuje się: 

1) pracowników Urzędu Gminy Ełk do udzielenia niezbędnej pomocy i wsparcia  

Pełnomocnikowi w zakresie realizacji jego zadań, 

2) kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Ełk do ścisłej współpracy 

z Pełnomocnikiem. 

§ 3. 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Ełk. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Ełk 

                                                                                                 Tomasz Osewski 


